Администрация муниципального образования

городского округа «Воркута»

«Воркута» кар кытшлон муниципальной

юкбнса администрация

ok

ШУ ом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ш

Г

Л4£ 2022 г.

г. Воркута, РеспубликаКоми

О внесении изменения в I
постановление администрации '
муниципального образования

городского округа «Воркута»

от 20.01.2021 № 34 «Об

утверждении состава

Общественного Совета

муниципального образования

городскогоокруга «Воркута»

№

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 601
«Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», на

основании статьи 46 Устава муниципального образования городского округа «Воркута»,

постановления администрации муниципального образования городского округа «Воркута» от 28
октября 2020 года № 1325 «Об утверждении положения об Общественном Совета

муниципального образования городского округа «Воркута», на основании протокола заседания

Совета по делам инвалидов при Главе Республики Коми от 22.11.2021, распоряжения

администрации муниципального образования городского округа «Воркута» от 30.11.2020 № 306
«Об утверждении внештатного советника по делам инвалидов главы городского округа

«Воркута» - руководителя администрации городского округа «Воркута», администрация

муниципального образования городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» от 20.01.2021 № 34 «Об утверждении состава Общественного Совета муниципального

образования городского округа «Воркута» следующее изменение:

в приложении к вышеуказанному постановлению:

слова: «Черниченко Ирина Валерьевна - председатель Воркутинской городской организации Коми

республиканской организации общероссийской общественной организации «Всероссийское

общество инвалидов» заменить словами: «Черниченко Ирина Валерьевна - внештатный советник

по делам инвалидов главы городского округа «Воркута» - руководителя администрации

муниципального образования городского округа «Воркута», председатель Воркутинской

городской организации Коми республиканской организации общероссийской общественной

организации «Всероссийское общество инвалидов»;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа «Воркута»-

руководитель администрации

городского округа «Воркута»

/
ЯЛ. Шапошников